Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo – SP

Rua Lino dos Santos, s/nº – Jardim Canaã
  CEP: 18935-000 FONE: (14) 3375-9500

www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, torna público que se encontra publicado o Edital de Homologação
dos Inscritos no Concurso Público nº 001/2018 conforme segue:

Aos candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição e seu nome não constar deste
Edital, devem, no prazo de 02 (dois) dias úteis, solicitar a sua inclusão por meio do SAC –
Serviço de Atendimento ao Candidato e-mail: candidato@didaticaconsultoria.com.br, bastando
enviar uma cópia do comprovante de pagamento, informar nome completo, CPF e cargo.

Inscr. Nome do candidato RG Cargo

14185 ADEMIR ALVES DOS SANTOS 285860926 Agente de Serviços Gerais

14219 ADILSON DNARTE DA SILVA 21349018 Engenheiro Civil

14186 ANGELICA CIRINO PAULINO DIAS CONCEIÇÃO 448013976 Agente de Serviços Gerais

14187 AMANDA BUENO DE SOUZA 394043820 Agente de Serviços Gerais

14220 ANDERSON MICHEL SOUZA DO SANTOS 471451514 Engenheiro Civil

14188 ANDRE VICTOR FORTUNATO 394043819 Agente de Serviços Gerais

14255 ANDRE VINICIUS PERERIA TAVARES 242785049 Médico Clínico Geral

14189 ANGELA APARECIDA DA SILVA 419189440 Agente de Serviços Gerais

14190 ANGELINA XAVIER QUEIROZ BARBOSA 419188708 Agente de Serviços Gerais

14191 ANTONIO MARQUES MIRANDA 205624613 Agente de Serviços Gerais

14221 AVELINO DOS SANTOS CORREA JUNIOR 87699242 Engenheiro Civil

14222 BRUNO ARTIOLI NETO 489703409 Engenheiro Civil

14223 BRUNO CASSIANO SOUZA CRUZ 41574104X Engenheiro Civil

14224 BRUNO EDUARDO GONÇALVES 487569830 Engenheiro Civil

14225 BRUNO TAIMA COSTA 480782222 Engenheiro Civil

14192 CARLA REGINA MARQUES SIMÕES 41918871X Agente de Serviços Gerais

14226 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 48410228X Engenheiro Civil

14193 CARMEM JOANA MIRANDA 330275057 Agente de Serviços Gerais

14256 CHARLENE FELIX ARAUJO 2002098023630 Médico Clínico Geral

14227 CHARLS YOUSSEF TRAD 19781569 Engenheiro Civil

14194 CLAUDIA VENANCIO DOS SANTOS LUCIO 446567875 Agente de Serviços Gerais

14195 CRISTINA APARECIDA RIBEIRO MARQUES 328854724 Agente de Serviços Gerais

14196 DANIELA VENANCIO DOS SANTOS RODRIGUES 419187194 Agente de Serviços Gerais

14197 DARLI LOURDES DA SILVA 25349744 Agente de Serviços Gerais

14198 DEBORA IRIA MARRAN DO SANTOS 307306422 Agente de Serviços Gerais

14228 DIORGINIS MATEUS URIAS 394043844 Engenheiro Civil

14199 EDILENE CRISTINA MARQUES 508021492 Agente de Serviços Gerais

14200 ELICE CRISTINA ALBES FELISBERTO 32750609X Agente de Serviços Gerais

14229 FERNANDA CARVALHO PEREIRA 485723505 Engenheiro Civil

14230 FERNANDA GARCIA DA SILVA 403722305 Engenheiro Civil

14231 GABRIEL PERES PADOVAN PEREIRA 420439821 Engenheiro Civil

14201 GESSI APARECIDA DE ALMEIDA 218741698 Agente de Serviços Gerais

14232 GUSTAVO GONÇALVES DAS NEVES 446567693 Engenheiro Civil

mailto:candidato@didaticaconsultoria.com.br

      Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo – SP

Rua Lino dos Santos, s/nº – Jardim Canaã
  CEP: 18935-000 FONE: (14) 3375-9500

www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Inscr. Nome do candidato RG Cargo

14233 HELOISA TEODORO GOUVEIA 41763463 Engenheiro Civil

14234 HERBERT COMEGNO ASAM 13343898 Engenheiro Civil

14202 INELMA ELIZANDRA TEIXEIRA 549501381 Agente de Serviços Gerais

14203 IVONE TANK DUTRA 206323475 Agente de Serviços Gerais

14204 JAQUELINE GOMES PEREIRA 645740020 Agente de Serviços Gerais

14205 JOÃO VICTOR CALIXTO FUNCHAL 553362410 Agente de Serviços Gerais

14235 JOEL DE CARVALHO 13481090 Engenheiro Civil

14206 JOEL LIMA BARBOZA 232838616 Agente de Serviços Gerais

14207 JUCELHA ROSA DIAS 419185513 Agente de Serviços Gerais

14236 KAIQUE VICTORINO DA SILVA 416154037 Engenheiro Civil

14208 LAERCIO CUNHA 92763868 Agente de Serviços Gerais

14237 LEANDRO CAMPANHÃ CAMARA 272298801 Engenheiro Civil

14238 LEANDRO DONIZETI FELIPPE 471218807 Engenheiro Civil

14239 LOHANE AZENHA CARLONI 49738971X Engenheiro Civil

14209 LUCIANA FAUSTINA TAVARES DA SILVA 363120816 Agente de Serviços Gerais

14210 LUCIMARA ROSILEI LOPES BARBOSA 446567644 Agente de Serviços Gerais

14240 LUIS FELIPE RIBEIRO PINTO 440135837 Engenheiro Civil

14241 LUIZ GUILHERME VIEZER GONÇALVES 411830065 Engenheiro Civil

14242 MAGNUN DA SILVA OLIVEIRA 337934873 Engenheiro Civil

14243 MÁRCIO DONIZETI ESTEVO JUNIOR 414087707 Engenheiro Civil

14257 MARCIO LUIZ BARBOSA GUERREIRO 439089013 Médico Clínico Geral

14244 MARIANE DE MAIO FABRO 497145005 Engenheiro Civil

14211 MARINALVA DE AQUINO DA SILVA HONORATO 283432354 Agente de Serviços Gerais

14212 MARISA BATISTA BERNARDINO 253502937 Agente de Serviços Gerais

14213 NEUSA CRISTINO FREIRE 176541457 Agente de Serviços Gerais

14245 PATRICIA CAROLINE SOARES VOLPE 102361377 Engenheiro Civil

14246 RENAN RATIGHIERI 383306607 Engenheiro Civil

14247 RENATO RIBEIRO 341965431 Engenheiro Civil

14248 RICARGO COMEGNO ASAM 152485442 Engenheiro Civil

14214 ROBERTY DOS SANTOS 556934490 Agente de Serviços Gerais

14215 ROGERIO FELICIO BARBOSA 422445058 Agente de Serviços Gerais

14249 SAMUEL SOUZA SANCHES 415018419 Engenheiro Civil

14216 SANDRO MARQUES DOS SANTOS 140651317 Agente de Serviços Gerais

14217 SOLANGE FELIX PEREIRA CUSTODIO 253502020 Agente de Serviços Gerais

14250 TAIS VIEIRA DOS SANTOS 492027201 Engenheiro Civil

14251 THIAGO FERNANDO IZZO 414179845 Engenheiro Civil

14252 TIAGO JOSÉ DURIGUELI DE OLIVEIRA 28649187 Engenheiro Civil

14253 VICTOR JOSÉ TAVARES LEITE STANZIONE 404810068 Engenheiro Civil

14218 VITORIA SILVA DE OLIVEIRA 552433354 Agente de Serviços Gerais

14254 WESLEY GONÇALVES ZARESKI 480266748 Engenheiro Civil

      Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo – SP

Rua Lino dos Santos, s/nº – Jardim Canaã
  CEP: 18935-000 FONE: (14) 3375-9500

www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicado no portal da Prefeitura
Municipal de Espírito Santo do Turvo www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br e no web site da
Organizadora  www.didaticaconsultoria.com.br.

Espírito Santo do Turvo, 01 de novembro de 2018.

________________________________________
Afonso Nascimento Neto

Prefeito Municipal

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
http://www.didaticaconsultoria.com.br/